
Decyzja nr 4/2025
Nadleśniczego Nadleśnictwa Okonek

z dnia 02.04.2025 r.

w sprawie ustalenia cen na sprzedaż bezpośrednią oraz na tzw. „użytek 
własny” tusz zwierzyny łownej pozyskanej na terenie OHZ nr 2 Nadleśnictwa 

Okonek

znak sprawy:  NK.0210.2.4.2025 

Na podstawie §22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 

Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie 

nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz art. 35 

ust. 1 Ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach oraz Zarządzenia nr 12 Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych z dnia 19 lutego 2024 r. w sprawie sprzedaży tusz 

zwierząt łownych pozyskanych w obwodach łowieckich pozostających w zarządzie 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe postanawiam, co następuje:

§ 1

Ustalam ceny detaliczne na sprzedaż bezpośrednią oraz na tzw. „użytek własny” tusz 

zwierzyny łownej pozyskanej na terenie OHZ nr 2 Nadleśnictwa Okonek, zawarte                                            

w załączniku nr 1 do niniejszej decyzji.

 

§ 2

Traci moc Decyzja nr 16/2024 Nadleśniczego Nadleśnictwa Okonek z dnia 02.09.2024 

r. w sprawie ustalenia cen na sprzedaż bezpośrednią oraz na tzw. „użytek własny” tusz 

zwierzyny łownej pozyskanej na terenie OHZ nr 2 Nadleśnictwa Okonek. 

Podpisano elektronicznie
Zbigniew Dolla
Nadleśniczy



Załącznik nr 1 do Decyzji 
nr4/2025 Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Okonek 
z dnia 02.04.2025 r.

Cennik na sprzedaż bezpośrednią tusz zwierzyny łownej 
pozyskanej na terenie OHZ nr 2 Nadleśnictwa Okonek

GATUNEK ZWIERZYNY CENA NETTO                
[ZŁ/KG]

CENA BRUTTO       
[ZŁ/KG]

DZIK 11,65 12,23
SARNA 18,70 19,64
JELEŃ 14,20 14,91

* 1 kg tuszy zwierzyny łownej w sprzedaży bezpośredniej sprzedawany jest w I klasie jakości.

Cennik na sprzedaż na tzw. „użytek własny” tusz zwierzyny 
łownej pozyskanej na terenie OHZ nr 2 Nadleśnictwa Okonek

GATUNEK ZWIERZYNY CENA NETTO                
[ZŁ/KG]

CENA BRUTTO       
[ZŁ/KG]

DZIK 5,50 5,78
SARNA 14,70 15,44
JELEŃ 10,20 10,71

* Powyższe ceny dotyczą sprzedaży 1 kg tuszy bez względu na klasę jakości, bez 
przechowywania tuszy w chłodni oraz bez badania weterynaryjnego.


